השופט י' עמית:

עניינם של שני הערעורים שבפנינו בבריונות כביש שבאה לידי ביטוי במירוץ מכוניות שגרם למותו של אדם
ולפציעתו הקשה של אדם נוסף.

1. שני המערערים הורשעו, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של המתה בקלות דעת, לפי סעיף 301א לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בעבירת סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה לפי סעיף 332 לחוק, ובעבירות של חבלה

חמורה ופציעה לפי סעיפים 333 ו-334 לחוק.

2. וזו בתמצית סיפור המעשה.

ביום 1.10.2019, בסמוך לשעה 13:30, נהג המערער בע"פ 5796/22 (להלן: בדיע) ברכב שברולט, כאשר
לצדו יושב אדם בשם אברהים שוויקי.